Rozdzielnica MISTRAL65 drzwi przeźroczyste 48
modułowa z listwą N+PE 1SLM006501A1207
Indeks: 358091 Producent: Abb Kod producenta: 1SLM006501A1207
Cena: 575.09 zł
Opis
Rozdzielnica MISTRAL65 drzwi przeźroczyste 48 modułowa
z listwą N+PE
Producent: Abb
Rozdzielnica MISTRAL65 to produkt renomowanej firmy ABB, przeznaczony do zastosowań w niskim napięciu.
Charakteryzuje się ona przede wszystkim wysoką jakością wykonania oraz niezawodnością działania.Jedną z
najważniejszych cech rozdzielnicy jest jej stopień ochrony IP65, co oznacza, że jest ona całkowicie szczelna i odporna na
pył oraz silne strumienie wody. Dzięki temu może być stosowana zarówno wewnątrz budynków jak i na
zewnątrz.Rozdzielnica posiada drzwi przeźroczyste, które umożliwiają łatwe monitorowanie stanu urządzeń znajdujących
się we wnętrzu. Dodatkowo wyposażona jest w listwę N+PE zapewniającą bezpieczne połączenie instalacji
elektrycznej.Produkt ma wymiary 320 mm szerokości, 735 mm wysokości oraz 120 mm głębokości. Posiada cztery rzędy
modułów pozwalające na rozbudowę systemu według potrzeb użytkownika.Kolor obudowy to szary RAL7035 - uniwersalny
kolor pasujący do większości pomieszczeń technicznych czy magazynów. Rozdzielnica montowana jest powierzchniowo
dzięki specjalnym uchwytom mocującym dostarczanym razem z produktem.Rozdzielnica MISTRAL65 to solidnie wykonany
produkt charakteryzujący się wysokim stopniem ochrony przed warunkami atmosferycznymi oraz możliwościami rozbudowy
systemu elektrycznego według indywidualnych potrzeb użytkownika.
Drzwi przepuszczające sygnał nie
Earthing terminal block tak
Głębokość 735 mm
Głębokość wewnętrzna 98 mm
Kolor Szary
Liczba rzędów 4
Listwa zaciskowa przewodu neutralnego tak
Listwa zaciskowa uziemienia tak
Materiał Tworzywo sztuczne
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne
Możliwość rozbudowy tak
Neutral terminal block tak
Numer RAL 7035
Rodzaj drzwi Podwójny
Rodzaj pokrywy Drzwi
Signal passing door nie
Sposób montażu Montaż powierzchniowy
Stopień ochrony (IP) IP65
Szerokość 320 mm
Szerokość wyrażona liczbą modułów 48
Stan Nowy
Szyna DIN tak
Transparentna pokrywa/drzwi tak
Wykonanie pokrywy Z otworem
Wykonanie zgodne z Dyrektywą Kompatybilności Elektromagnetycznej EMC nie
Wysokość 155 mm
Z płytą montażową nie
Z zamkiem tak
Parametry